ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 79/2011- BRUSQUE

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da Comissão
Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício, aberto pelo Edital n.º 409/2010, aberto em 19
de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de
desempate previsto pelo item 9.2 do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram
aprovados e classificados como abaixo se apresentam.

NOME DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. ANDRE LUIZ STAACK 09/06/1985 7,60
2º. LUCAS CARDOZO DOS SANTOS 24/06/1986 7,18
3º. IRIS LETÍCIA DE MELO 02/08/1982 6,93
4º. GLEVERSON CESAR PEREIRA 22/04/1978 6,81
5º. WASHINGTON LUIZ FERREIRA JUNIOR 03/02/1987 6,63
6º. LUIZA ZUANAZZI FRANÇA 24/02/1987 6,57
7º. CLAUDIA CARDOZO SILVA 25/09/1980 6,52
8º. VICKY VIVIAN HACKBARTH 14/07/1982 6,51
9º. ALEXANDRE SUZUKI KEMMELMEIER 14/12/1981 6,44
10º. DOUGLAS MOLOSSI JUNIOR 16/06/1979 6,30
11º. CARINA SANTOS 28/04/1979 6,16
12º. VANESSA GOMES 09/10/1979 6,12
13º. KALINNE ANTONIAZZI ZATTAR 15/05/1986 5,98
14º. CÉSAR AUGUSTO CAON DEMARCHI 02/11/1986 5,94
15º. DENYS CERUTTI ARRUDA 17/05/1985 5,67
16º. ARTUR EDUARDO KNABBEN 21/02/1978 5,60
17º. CARLOS ARRUDA FLORES 14/03/1982 5,55

Florianópolis, 13 de maio 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira
Presidente da Comissão Examinadora, e.e

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES